
 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

 

       Wrocław, dn. 9.11.2022 r. 

 

WZP-DZ.271.1.65.2022 
ZP/TPUS/68/2/3580/2022/WZD 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Stwierdzenie zgonu i jego przyczyny w miejscu 

publicznym albo niepublicznym na terenie miasta Wrocławia, 

zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o 

cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1947)”, znak postępowania: ZP/TPUS/68/2022/WZD. 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 

Czy szacowaną liczbą zgonów miesięcznie jest ilość 29-65 (str. 5 

SWZ, dział III pkt 7) czy 29-40 (str. 26 SWZ, dział XV pkt 3)? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż szacowana miesięczna liczba zgonów to 

29-40, jednak z doświadczenia Zamawiającego wynika, iż 

miesięczna liczba zgonów jest bardzo różna, najmniejsza to 29 

zgonów, ale bywały też miesiące, gdy liczba ta była dużo większa niż 
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60.  Cenę oferty należy wyliczyć zgodnie z zapisami działu XV pkt 3 

SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy wymaganą dokumentacją jest protokół zgony, karta zgonu czy 

oba dokumenty jednocześnie? Na stronie 4 SWZ (dział III pkt 3.) 

podano kartę zgonu, natomiast na stronie 6 SWZ (dział III pkt 8e) 

podano kartę zgonu lub protokół zgonu. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż potwierdzeniem zgonu będzie wystawienie 

przez lekarza karty zgonu, tym samym wykreśla słowo „protokół 

zgonu) w dziale III pkt 8e. 

 

 
Pytanie 3 

Jaki jest sposób rozliczenia w sytuacji, gdy lekarz stwierdzający zgon 

dotrze na miejsce wezwania, a na miejscu okaże się, że w 

międzyczasie inny lekarz stwierdzi zgon? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji. 

 

Pytanie 4 

W dziale III, poddziale "Informacja dotycząca powierzania 

zamówienia podwykonawcom" pkt 1: "Zamawiający dopuszcza 

możliwość realizacji części przedmiotu zamówienia przy udziale 

podwykonawców." Czy Zamawiający określa jaka jest dopuszczalna 

maksymalna i minimalna część zlecenia, która może być 

zrealizowana przez podwykonawcę? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zastrzega kluczowych części zamówienia ani nie 

określa minimalnej ani maksymalnej części jaka może być zlecona 

podwykonawcom.  

 

W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 14 listopada br. 

(godziny pozostają bez zmian). W związku z wyznaczeniem nowego 



Strona 3/3 

terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą, który 

trwać będzie do dnia 13 grudnia br. 
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